Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie
ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
Tel: 012 658-20-11; fax 012 658-10-81
Regon 351375886 NIP 679-252-57-95

[bookmark: _GoBack]Kraków, 02.01.2017r

EZP-271-2/136/2016/p-1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę papieru i akcesoriów do aparatury elektromagnetycznej  znak sprawy: EZP-271-2/136/2016-pismo 1

 	 W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców Zamawiający wyjaśnia :  

Pytanie 1
Pakiet 1, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści papier do aparatu Aspel Ascard Gold 210x25m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 2
Pakiet 1, poz. 9, 10
Czy Zamawiający dopuści żele 250gram z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również  z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości
Pytanie 3
Pakiet 1, poz. 9, 10
Czy Zamawiający dopuści żele 250ml?  
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również  
Pytanie 4
Pakiet 1 Pozycja 4
Czy papier do EEG ma być 8-kanalowy czy 16 kanałowy. Oba papiery różnią się rozmiarem. 
W przypadku  16-kanałowego papieru zwracamy się z prośba o dopuszczenie rozmiaru 420x300x2000, 
a w przypadku 8-kanałowego papieru o dopuszczenie papieru o rozmiarze 250x300x2000- z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.
Odpowiedź:
Papier EEG musi być 16 kanałowy  ( rozmiar 400 x 300 x1000 )
Pytanie 6
Pakiet 1  Pozycja 5, 6
Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego czy też dopuszcza kompatybilny? 
Odpowiedź:
Papier nie musi być oryginalny ale musi mieć zachowane parametry ( wymiar i grubość )
Pytanie 7
Pakiet 1  Pozycja 9, 10
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie żelu o pojemności 250g z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również  żel o pojemności 250g z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.
Pytanie 8
Pakiet 1  Pozycja 12
Prosimy o podanie pojemności żelu do EKG oraz jednostki miary. Zwracamy się jednocześnie z prośbą o dopuszczenie żelu o pojemności 250 bądź 500 gram z jednoczesnym przeliczaniem wymaganych ilości.
Odpowiedź:
Pojemność żelu w formularzu cenowym 260 g, jednostka miary – sztuka 
Zamawiający dopuszcza również butelki z żelem do EKG/ECG o pojemności 250 i  500 gram,  z jednoczesnym przeliczaniem wymaganych ilości.
Pytanie 9
Pakiet 1  Pozycja 15
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod typu 310,360,510. Powyższy opis wskazuje na elektrody firmy Bio Lead Lok, która znajduje się w likwidacji.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również  elektrody  typu 310,360,510.



Pytanie 10
Pakiet 1  Pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 
50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc 
po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 
50 sztuk elektrod.
Pytanie 11
Projekt umowy – par. 1 ust. 7
Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 12
Projekt umowy – par. 1 ust. 10
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 12 dotyczy pozycji 14 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie powyższego asortymentu z pakietu ze względu na brak dostępności atramentu EEG na rynku Polskim.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla pozycję 14 z formularza cenowego. W załączeniu nowy formularz cenowy.

Ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.
Nowy termin składania ofert:  05.01.2017r  do godz. 10.45 
Nowy termin otwarcia ofert: 05.01.2017r o godz. 11.00


 
Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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